previste dalla succitata norma; 

VISTA la richiesta da parte della docente Vicari per l’acquisto di strumenti musicali; 

CONSIDERATO che la spesa per la fornitura  è di € 1 6 9 , 0 0 (  C e n t o s e s s a n t a n o v e  / 0 0 )  IVA 

e s c l u s a  pari ad € 206,18 (Duecentosei/18) IVA inclusa;  

DATO ATTO pertanto che dall’esito dell’istruttoria ritenuta adeguata e sufficiente in relazione al 

principio del risultato di cui all’art. 1 del D.lgs n. 36/2023 l’Istituto Comprensivo 

Roncalli reputa opportuno individuare quali soggetti affidatari la ditta ZIN Guglielmo e

[...]

13 agosto 2010, n. 136 e dal 

D.L. 12 novembre 2010, n. 187; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento che la spesa per la fornitura  è di € 

1 6 9 , 0 0 ( C e n t o s e s s a n t a n o v e / 0 0 )  IVA e s c l u s a  pari ad € 206,18 

(Duecentosei/18) IVA inclusa trovano copertura nel bilancio di previsione per  

l’anno 2023; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,